

# CHILI & WOK

- 4. KONCEPT
- 8. VÅR MAT
- 12. VÅR INREDNING
- 13. VÅR FRAMTID TILLSAMMANS  
& KONTAKT



# TRADITION, NYTÄNKANDE & VÄL MÅENDE

Vi startade **CHILI & WOK** med ambitionen att förnya och förbättra synen på asiatisk mat. Det naturliga valet för oss var att utgå från maten vi vuxit upp med och att dela med oss av älskade familjerecept. Konceptet är enkelt: Vi lagar klassisk asiatisk mat i modern tappning, med stort fokus på gästens välmående och upplevelse.

**CHILI & WOK** finns över hela Sverige och antalet enheter ökar snabbt. Vi är stolta och glada över att kunna säga att vi aldrig har behövt stänga en restaurang. Detta kan vi till stor del tillskriva två framgångsfaktorer; en väl utarbetad affärsidé samt strategiska placeringar - vi öppnar alla våra enheter i välbesökta shoppingkvarter eller gallerior. **CHILI & WOK** har öppet sju dagar i veckan, från förmiddag till tidig kväll, men anpassar sig alltid efter kringliggande butikers öppettider.

Konceptet är flexibelt och anpassningsbart vilket gör att det passar perfekt i en foodcourt med 40 sittplatser och uppåt, men lika gärna kan husera i och fylla en egen lokal. Rätterna på menyn hämtar inspiration från olika länder i Asien och det är alltid buffén som står i fokus. Det är den som är vårt signum och vår specialitet och det är den vi framhäver och marknadsför i första hand. Buffén dukas upp varje dag, fräsch och aptitretande med varierande innehåll.

Kärleken till maten och viljan att servera varje gäst en matupplevelse utöver det vanliga är det som driver oss, och det som gör att vi älskar att arbeta med **CHILI & WOK**. Med vällagad mat, modern inredning, snabb och trevlig service och inte minst ett riktigt fördelaktigt läge, vill vi vara det självklara valet för alla sorters människor som rör sig i shoppingkvarteren.









# MODERN MAT MED EN HISTORIA

De asiatiska köken skiljer sig åt i många hänseenden, men det finns en bas som enar dem - ris, nudlar och färska grönsaker. Tillsammans med kryddor som citrongräs, koriander, limeblad, ingefära och chili kan man skapa miljontals rätter.

Maten som vi serverar på **CHILI & WOK** skapas med traditionella smaker och med den nya tidens matlagning i fokus. Och den är nyttig - tack vare att tillagningen är snabb bibehålls en stor del näringsämnen, och maten innehåller sparsamt med fett, lagom mycket proteiner och har gott om fibrer och mineraler.







# CHILI & WOK



# ATT ÄTA MED ALLA SINNEN

Inredning och omgivning är viktigt, och eftersom vi lagar klassisk asiatisk mat med en modern twist inreder vi våra restauranger därefter. Vi vill att den estetiska upplevelsen ska harmonisera med den kulinariska, därför har vi funnit inspiration och förebilder i bland annat Tokyo där plexiglas, neon och tradition samsas i en urban och eklektisk smältdegel. Filosofin bakom inredningen är lika enkel som genomtänkt. Vi grundar med klassiskt och stramt rött, vitt och svart, och adderar sedan nya material som akryl och höglackade massiva ytor för att framhäva dynamiken mellan det gamla och det nya.

Vi strävar alltid efter att hålla våra restaurangmiljöer uppdaterade och är i ständig rörelse, allt för att gästen garanterat ska få en upplevelse som tilltalar såväl öga som gom.

# VÅR FRAMTID TILLSAMMANS

Vi älskar att driva restauranger och att sprida vår mission om bra, god och tidsenlig asiatisk mat. Vi vågar påstå att i vårt segment är det vi som gör det vi gör bäst. Och vi vill växa! Vårt mål är att hela Sverige ska ha närhet till ett **CHILI & WOK** och vi vill ha dig och dina medarbetare med oss på vägen dit.

Att vara franchisetagare hos **CHILI & WOK** innebär flera fördelar för dig som egen företagare:

- Du kan starta eget utan egen affärsidé
- Du får ett samarbete med stor trygghet
- Du har rätten att nyttja ett väl utarbetat affärskoncept

Dessutom förses du med menyval och recept som vi har lagat och smakat av, finjusterat och lagat igen, så att du kan stå för att maten som din restaurang serverar är av högsta kvalitet. Naturligtvis kan vi med styrkan det innebär att vara många förhandla ner råvarupriserna hos våra högklassiga leverantörer och utnyttja alla andra fördelar som finns i samband med stordrift.

Vi etablerar oss i starka tillväxtregioner och garanterar bästa läget i köpkraftiga områden och köpcentrum. Du kommer att ingå i ett ständigt växande nätverk av franchisetagare, med vilka du kan utbyta erfarenheter och kompetenser.

Vi finns där för dig även när det gäller marknadsföring och juridisk kompetens och vi delar gärna med oss av vårt stora kontaktnät. Självklart bistår vi också med hjälp vid utbildning av personal. Vi tycker helt enkelt att det som vi har lärt oss på vägen hit ska vi lära vidare, det finns ingen anledning för dig att stöta på samma problem som vi en gång överlistat.

Om du vill starta upp din egen restaurang med ett vattentätt koncept i ryggen och om du kan skriva under på det vi sagt i det här kompendiet, då vill vi gärna träffa dig. Slå en signal eller skicka ett mail, så tar vi ett prat om framtid och möjligheter över en skål ångande nudelsoppa!

## KONTAKT

För mer information kontakta Loc Ly på 070 - 495 71 86.

[www.chili-wok.se](http://www.chili-wok.se)

# CHILI & WOK